
Zarządzenie Nr 0151/163/09
Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 30 listopada 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  art.  188  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  
30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  póz.  2104  ze  zm.)  zarządza  się,  
co następuje:

§ 1
Zmienia  się  plan  wydatków  budżetowych  na  2009  r.  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  niniejszego  
zarządzenia.

§ 2
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
1. dochody:                              58.684.135 zł   
    w tym:
                 1. dochody bieżące           46.584.984 zł
                 2. dochody majątkowe      12.099.151 zł      

2. wydatki:                                 70.983.735 zł
    w tym:
                 1. wydatki bieżące           43.052.078 zł
                 2. wydatki majątkowe      27.931.657 zł    

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

1. przesunięto środki w ramach dróg gminnych na zadanie inwestycyjne "Przebudowa dróg w miejscowościach: 
Kobylice, Księginice, Blizocin, Boleścin i Ujeździec Mały";

2. przesunięto środki w ramach gospodarki gruntami i nieruchomościami na zakup usług pozostałych;
3. przesunięto środki w ramach administracji publicznej na zakup materiałów i wyposażenia, energii elektrycznej, 

zakup usług pozostałych, a także krajowych podróży służbowych oraz akcesoriów komputerowych;
4. przesunięto środki  w ramach OSP na wynagrodzenia bezosobowe oraz  na zakup energii elektrycznej;
5. przesunięto  środki  w  ramach  poboru  podatków,  opłat  i  niepodatkowych  należności  budżetowych  na 

wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne oraz na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii;
6. przesunięto środki w oświacie stosownie do otrzymanych wniosków;
7. zmniejszono i zwiększono wydatki realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej stosownie do potrzeb;
8. przesunięto środki w dziale edukacyjna opieka wychowawcza stosownie do otrzymanych wniosków;
9. przesunięto środki w ramach utrzymania zieleni w miastach i gminach oraz  oświetlenia ulic, placów i dróg na 

zakup energii elektrycznej, materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych oraz zakup pozostałych usług;
10. przesunięto środki w na działania z zakresu kultury fizycznej i sportu zgodnie z otrzymanymi wnioskami.


